

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

e-KONG
e-Kong Group Limited
(於百慕達註冊成立之有限公司)
www.e-kong.com
(股份代號：524)

截至二零一七年六月三十日止六個月
中期業績

期內摘要

- 本集團期內收益由往期約為30,200,000港元增加約為24.4%至約為37,500,000港元。收益增加主要由於金融支付處理解決方案及軟件開發服務及分銷業務分部擴大本集團的收益流所致。
- 本集團期內總經營開支約為59,100,000港元，較去年同期增加約為10.3%。該升幅主要由於在二零一六年六月收購Diamond Frontier Investments Limited (該公司透過其附屬公司從事金融處理解決方案、軟件開發服務及分銷業務)之全部已發行股本時所得的無形資產引致攤銷費用增加及員工成本上漲所致。
- 於截至二零一七年六月三十日止期間，本集團就持作買賣之上市證券投資錄得未變現公平值收益及已變現出售虧損，分別約為21,400,000港元及約為9,000,000港元(截至二零一六年六月三十日止期間：未變現公平值虧損約為8,000,000港元及已變現出售收益約為400,000港元)。
- 董事會並不建議就截至二零一七年六月三十日止六個月派付股息。

業績

e-Kong Group Limited (「本公司」) 之董事 (「董事」) 會 (「董事會」) 謹此提呈本公司及其附屬公司 (統稱為「本集團」) 截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期業績連同二零一六年同期之比較數字。此業績未經審核，惟已由本公司之審核委員會 (「審核委員會」) 及本公司之外部核數師審閱。

簡明綜合損益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 (未經審核) 千港元	二零一六年 (未經審核) 千港元
收益	2	37,545	30,173
銷售成本		<u>(15,796)</u>	<u>(15,039)</u>
毛利		21,749	15,134
其他收益及收入	3	<u>5,228</u>	<u>6,701</u>
		26,977	21,835
銷售及分銷開支		(2,374)	(2,431)
業務宣傳及市場推廣開支		(1,201)	(1,527)
經營及行政開支		(42,714)	(42,989)
其他經營開支		<u>(12,835)</u>	<u>(6,640)</u>
經營虧損		(32,147)	(31,752)
財務費用	4	(3)	(1)
出售按公平值透過損益內列賬之財務資產 之(虧損)/收益淨額		(8,995)	393
按公平值透過損益內列賬之財務資產之 公平值增加/(減少)淨額		21,403	(7,959)
應佔一間聯營企業業績		143	-
出售於一間聯營企業權益之虧損	7	(258)	-
出售物業、機器及設備之收益		4	4
出售一間附屬公司之收益		-	821
除稅前虧損	4	(19,853)	(38,494)
稅項支出	5	<u>(526)</u>	<u>-</u>
期內虧損		<u>(20,379)</u>	<u>(38,494)</u>
應佔期內虧損：			
本公司股權持有人		(19,304)	(36,952)
非控股權益		<u>(1,075)</u>	<u>(1,542)</u>
期內虧損		<u>(20,379)</u>	<u>(38,494)</u>
每股虧損	6	港仙	港仙
基本及攤薄		<u>(2.2)</u>	<u>(5.1)</u>

簡明綜合損益及其他全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
期內虧損	(20,379)	(38,494)
期內其他全面收入		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算海外附屬公司時之匯兌差額	2,532	628
應佔一間合營企業之其他全面收入		
— 換算匯兌差額	10	—
期內全面虧損總額	<u>(17,837)</u>	<u>(37,866)</u>
應佔期內全面虧損總額：		
本公司股權持有人	(16,973)	(36,324)
非控股權益	<u>(864)</u>	<u>(1,542)</u>
期內全面虧損總額	<u>(17,837)</u>	<u>(37,866)</u>

簡明綜合財務狀況表

		於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
商譽		33,464	33,464
於一間聯營企業之權益	7	-	507
於一間合營企業之權益		328	318
物業、機器及設備	8	6,571	14,358
無形資產		76,602	82,360
可供出售之財務資產		7,800	7,800
遞延稅項資產	11	45	45
		124,810	138,852
流動資產			
按公平值透過損益內列賬之財務資產		46,705	63,199
貿易及其他應收款項	9	65,452	57,389
已抵押銀行存款		1,474	1,407
由一名證券經紀持有之現金		-	3,221
現金及銀行結餘		96,914	45,239
		210,545	170,455
流動負債			
貿易及其他應付款項	10	124,350	81,772
融資租賃承擔		77	72
應付稅項		6,286	4,271
		130,713	86,115
流動資產淨值		79,832	84,340
總資產減流動負債		204,642	223,192

簡明綜合財務狀況表(續)

		於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動負債			
遞延收益		1,063	557
遞延稅項負債	11	15,075	16,272
融資租賃承擔		88	110
		<u>16,226</u>	<u>16,939</u>
資產淨值		<u>188,416</u>	<u>206,253</u>
資本及儲備			
股本		8,753	8,753
儲備		185,392	202,365
		<u>194,145</u>	<u>211,118</u>
本公司股權持有人應佔權益		194,145	211,118
非控股權益		(5,729)	(4,865)
		<u>188,416</u>	<u>206,253</u>
權益總額		<u>188,416</u>	<u>206,253</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準及會計政策

簡明綜合中期財務報表乃未經審核，且根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)之適用披露規定而編製。

此等中期財務報表乃未經審核，惟經本公司核數師根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體之獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

此等中期財務報表應與二零一六年年末財務報表一併閱讀。編製截至二零一七年六月三十日止六個月之此等中期財務報表所採納之會計政策與編製本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採納者一致，惟採納下述與本集團營運有關且於其二零一七年一月一日開始之財政年度生效之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之新增／經修訂準則除外。

香港會計準則第7號之修訂本 披露計劃
香港會計準則第12號之修訂本 就未變現虧損確認遞延稅項資產

採納此等香港財務報告準則修訂本並無對本集團於本期間及過往期間之會計政策及所呈報金額造成重大變動。

本集團並未提前採納香港會計師公會頒佈而於本期間尚未生效之新增及經修訂準則或詮釋。本集團正在評估將來採納此等新增及經修訂準則或詮釋可能造成之影響。

2. 收益及分部資料

本集團管理層(即主要經營決策者)釐定之經營分部，以便進行資源分配及業績評估。本集團之業務分部包括電訊服務、透過電子商務平台提供金融支付處理解決方案及軟件開發服務及分銷業務及其他業務(指提供保險相關產品分銷服務及顧問服務)。

分部業績指各分部賺取之除稅前業績(並未計入中央經營與行政開支)。所有資產均分配至須予呈報之分部內，惟未予分配資產(主要為按公平值透過損益內列賬之財務資產、由一名證券經紀持有之現金以及現金及銀行結餘)則除外。所有負債均分配至須予呈報之分部內，惟企業負債則除外。

2. 收益及分部資料(續)

期內按業務及地區分部劃分之本集團分部資料分析載列如下。分部間銷售按當時市場價格計算列賬。

(a) 按業務分部劃分

	截至二零一七年六月三十日止六個月				
	電訊服務 (未經審核) 千港元	金融 支付處理 解決方案及 軟件開發 服務及 分銷業務 (未經審核) 千港元	其他業務 (未經審核) 千港元	抵銷 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
收益					
對外銷售	25,606	10,071	1,868	-	37,545
分部間銷售	45	-	-	(45)	-
	<u>25,651</u>	<u>10,071</u>	<u>1,868</u>	<u>(45)</u>	<u>37,545</u>
業績					
分部業績	(5,918)	2,103	(1,957)	-	(5,772)
財務費用	(3)	-	-	-	(3)
	<u>(5,921)</u>	<u>2,103</u>	<u>(1,957)</u>	<u>-</u>	<u>(5,775)</u>
其他經營收入及開支					<u>(14,078)</u>
除稅前虧損					<u>(19,853)</u>
	截至二零一六年六月三十日止六個月				
	電訊服務 (未經審核) 千港元	其他業務 (未經審核) 千港元	抵銷 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元	
收益					
對外銷售	29,175	998	-	-	30,173
分部間銷售	145	-	(145)	-	-
	<u>29,320</u>	<u>998</u>	<u>(145)</u>	<u>-</u>	<u>30,173</u>
業績					
分部業績	(2,519)	(2,524)	-	-	(5,043)
財務費用	(1)	-	-	-	(1)
	<u>(2,520)</u>	<u>(2,524)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(5,044)</u>
其他經營收入及開支					<u>(33,450)</u>
除稅前虧損					<u>(38,494)</u>

2. 收益及分部資料(續)

(a) 按業務分部劃分(續)

	於二零一七年六月三十日			
	電訊服務 (未經審核) 千港元	金融 支付處理 解決方案及 軟件開發 服務及 分銷業務 (未經審核) 千港元	其他業務 (未經審核) 千港元	綜合 (未經審核) 千港元
資產				
須予呈報之分部	<u>22,701</u>	<u>140,254</u>	<u>8,238</u>	<u>171,193</u>
未予分配資產				<u>164,162</u>
				<u>335,355</u>
負債				
須予呈報之分部	<u>(14,293)</u>	<u>(34,872)</u>	<u>(16,133)</u>	<u>(65,298)</u>
未予分配負債				<u>(81,641)</u>
				<u>(146,939)</u>
	於二零一六年十二月三十一日			
	電訊服務 (經審核) 千港元	金融 支付處理 解決方案及 軟件開發 服務及 分銷業務 (經審核) 千港元	其他業務 (經審核) 千港元	綜合 (經審核) 千港元
資產				
須予呈報之分部	<u>25,375</u>	<u>137,185</u>	<u>4,820</u>	<u>167,380</u>
未予分配資產				<u>141,927</u>
				<u>309,307</u>
負債				
須予呈報之分部	<u>(11,567)</u>	<u>(35,512)</u>	<u>(10,653)</u>	<u>(57,732)</u>
未予分配負債				<u>(45,322)</u>
				<u>(103,054)</u>

2. 收益及分部資料(續)

(b) 按地區資料劃分

本集團之收益來自亞太地區。其物業、機器及設備以及無形資產位於亞太地區。

3. 其他收益及收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
銀行存款之利息收入	2	2
按公平值透過損益內列賬之財務資產之股息收入	-	137
管理費用收入	2,006	4,272
收回代客戶支付開支	3,086	1,950
其他	134	340
	<u>5,228</u>	<u>6,701</u>

4. 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
財務費用		
融資租賃承擔之利息	<u>(3)</u>	<u>(1)</u>
其他項目		
無形資產攤銷	(8,489)	(956)
物業、機器及設備折舊	(2,943)	(3,285)
物業、機器及設備之減值虧損	(1,153)	-
物業之經營租賃費用	<u>(11,408)</u>	<u>(12,788)</u>

5. 稅項支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	(未經審核)	(未經審核)
	千港元	千港元
現行稅項		
海外所得稅	2,233	—
遞延稅項		
折舊免稅額	(1,707)	—
稅項支出	<u>526</u>	<u>—</u>

截至二零一七年六月三十日及二零一六年六月三十日止六個月，由於本集團出現稅項虧損，因此並無對香港利得稅計提撥備。

海外稅項指若干附屬公司根據其經營所在國家現行稅率計算之所得稅撥備。

6. 每股虧損

截至二零一七年六月三十日止六個月之每股基本虧損，乃根據本公司股權持有人應佔期內虧損約為19,304,000港元(二零一六年六月三十日：約為36,952,000港元)及期內已發行股份875,280,000股普通股(二零一六年六月三十日：729,400,000股普通股)之加權平均數目計算。

本公司於本期間及過往期間並無具攤薄潛力之已發行普通股，因此於呈報期間之每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

7. 於一間聯營企業之權益

於二零一七年六月二十七日，本集團按代價約為392,000港元出售其於AD MediLink Limited之全部股本權益。出售事項之虧損約為258,000港元。

8. 購買及出售物業、機器及設備

期內，本集團購買物業、機器及設備之成本約為142,000港元(截至二零一六年十二月三十一日止年度：約為9,295,000港元)，而出售若干物業、機器及設備之成本約為5,735,000港元(截至二零一六年十二月三十一日止年度：約為290,000港元)。

計及減值虧損後，物業、機器及設備之賬面淨值包括融資租賃項下持有之資產為零港元(二零一六年十二月三十一日：約為200,000港元)。

9. 貿易及其他應收款項

	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貿易款項	28,074	28,982
其他應收款項 按金、預付款項及其他應收款項	37,378	28,407
	65,452	57,389

本集團銷售之信貸期主要介乎30至90日不等。貿易及其他應收款項包括應收貿易款項(已扣除呆賬撥備)，有關賬齡分析(按發票日期)如下：

	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
少於一個月	14,517	13,678
一至三個月	2,224	9,177
超過三個月但少於十二個月	11,333	6,127
	28,074	28,982

10. 貿易及其他應付款項

	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付貿易款項	11,453	9,443
其他應付款項		
遞延收益	3,175	2,675
收購一間附屬公司應付之現金代價	37,172	37,172
應計費用及其他應付款項	30,997	32,482
應付一名董事款項(附註12)	41,553	—
	<u>112,897</u>	<u>72,329</u>
	<u>124,350</u>	<u>81,772</u>

應付貿易款項包括貿易應付款項，有關賬齡分析(按發票日期)如下：

	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
少於一個月	2,925	5,284
一至三個月	1,166	1,737
超過三個月但少於十二個月	7,362	2,422
	<u>11,453</u>	<u>9,443</u>

11. 遞延稅項

本集團期／年內遞延稅項資產及(負債)之變動如下：

	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
於期／年初	(16,227)	(185)
收購附屬公司	-	(18,735)
計入損益表	1,707	1,702
匯兌調整	(510)	991
	<u>(15,030)</u>	<u>(16,227)</u>

於期／年末，已確認之遞延稅項資產及(負債)如下：

	於二零一七年六月三十日 (未經審核)			於二零一六年十二月三十一日 (經審核)		
	資產 千港元	負債 千港元	總計 千港元	資產 千港元	負債 千港元	總計 千港元
稅項虧損	41	-	41	41	-	41
折舊免稅額	4	(15,075)	(15,071)	4	(16,272)	(16,268)
	<u>45</u>	<u>(15,075)</u>	<u>(15,030)</u>	<u>45</u>	<u>(16,272)</u>	<u>(16,227)</u>

12. 關連方交易

於二零一七年六月九日，本集團按價格每股4.65港元(「協定出售價格」)向本公司董事楊俊偉先生(「楊先生」)出售星亞控股有限公司5,700,000股普通股(「星亞股份」)，總代價為26,505,000港元(「出售事項」)。儘管出售事項之協定出售價格為每股星亞股份4.65港元，惟楊先生透過按當時市價向本公司分三批買入市場上之星亞股份，執行出售事項，因此以總金額約為41,553,000港元買入合共5,700,000股星亞股份之平均價格為7.316港元。

於二零一七年七月，根據上市規則及上市規則所載規定，本公司決定召開股東大會，以就出售事項取得其獨立股東之批准。本公司將安排就出售事項刊發通函，並將成立獨立董事委員會及委任獨立財務顧問，以就出售事項提供意見。本公司預期，通函將於二零一七年九月三十日前寄發。

12. 關連方交易 (續)

於呈報期末及本公告日期，出售事項仍須待其獨立股東批准結果後方告完成。於二零一七年六月三十日，由於出售事項尚未完成，故楊先生收取之總金額約為41,553,000港元入賬列為應付一名董事款項，而於星亞股份5,700,000股之投資則分類為按公平值透過損益內列賬之財務資產。

此外，於期內，本集團來自一間關連公司之管理費用收入約為1,886,000港元(二零一六年六月三十日：零港元)。

	於二零一七年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一六年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
尚未支付結餘		
應付一名董事款項	41,553	-
應付一間聯營企業款項	-	80

13. 呈報期後事項

- (a) 於二零一七年七月二十八日，本公司與長城影視文化企業集團有限公司(「長城影視文化企業集團」)，其透過其附屬公司持有本公司已發行股本總額約為25.46%，並構成上市規則項下本公司之主要股東及關連人士)訂立一份諒解備忘錄，內容有關本集團可能投資由長城影視文化企業集團於中華人民共和國新疆自治區烏蘇市註冊成立並擁有之一家公司。
- (b) 於二零一七年八月二十五日，本公司非全資附屬公司Relevant Marketing Group Limited (「RMGL」)向本身其中一名股東配發及發行額外股份。因此，本集團於RMGL之股權由50.10%攤薄至約為37.59%，並導致失去對RMGL之控制權。該項交易被視為視作出售附屬公司。視作出售事項於二零一七年八月二十五日完成後，RMGL及其附屬公司隨即成為本集團之聯營企業。

由於視作出售RMGL之初步會計處理尚未完成，故實際上無法可靠估計其財務影響。

中期股息

董事會不建議就截至二零一七年六月三十日止六個月派發股息(二零一六年六月三十日：無)。

業務回顧及展望

概覽

鑒於本集團於回顧期內繼續重整其電訊業務，加上於二零一六年六月新收購之金融支付處理解決方案及軟件開發服務及分銷業務所帶來之影響，本集團之收益增加約為24.4%至約為37,500,000港元，而往期約為30,200,000港元。期內本集團整體毛利率(按其收益百分比計算)約為57.9%，而往期約為50.2%。

經營業務

由本集團位於香港及新加坡之電訊相關服務業務組成之ZONE亞洲業務於期內錄得收益約為25,700,000港元，較往期約為29,300,000港元減少約為12.5%。市場環境仍然困難重重，惟ZONE亞洲之收益及利潤跌幅受控，全因本集團採取多項措施，集中投入精力及資源於較高利潤服務，例如可突顯ZONE亞洲高服務水平之香港項目類服務。本集團亦正尋找合作機會，利用其他與ZONE亞洲相近之電訊及/或技術服務供應商，結合其能力及規模，透過共同合作享受更有利之經濟效益。

杭州蘇頌業務主要於中國從事提供綜合金融支付處理解決方案、軟件開發服務及分銷業務，其於回顧期內錄得總收益約為10,100,000港元，佔本集團同期綜合收益約為26.8%。

展望

放眼未來，在推動ZONE亞洲業務於競爭激烈之市場中不斷發展及繼續佔一席位，同時建立新業務及投資，本集團就分配資源予上述兩者時將繼續尋求微妙平衡。

於二零一七年七月，本公司與長城影視文化企業集團有限公司訂立諒解備忘錄，內容有關可能於中華人民共和國新疆維吾爾自治區烏蘇市共同開發特色小鎮項目。長城影視文化企業集團有限公司透過其附屬公司持有本公司已發行股本總額約為25.46%，故根據上市規則為本公司之主要股東及關連人士。

透過優化金融支付處理解決方案、軟件開發及分銷業務，同時積極尋找其他投資機會以改善其業務表現、提升經營效率及達致業務協同效應，從而促成可持續及穩定之業務增長，並為本集團及其股東整體帶來更可觀之回報。

財務回顧

收益及業績

期內本集團之收益約為37,500,000港元，較去年同期增加約為24.4%。

期內本集團之整體毛利率約為57.9%，而二零一六年上半年則約為50.2%。期內毛利增加約為43.7%至約為21,700,000港元，而去年同期則約為15,100,000港元。

期內本集團之總經營開支約為59,100,000港元，較去年同期增加約為10.3%。該升幅乃主要由於在二零一六年六月收購Diamond Frontier Investments Limited(該公司透過其附屬公司從事金融處理解決方案、軟件開發服務及分銷業務)之全部已發行股本時所得的無形資產引致攤銷費用增加及員工成本上漲所致。

期內本集團之經營虧損約為32,100,000港元，而去年同期則為虧損約為31,800,000港元。

本集團於二零一七年六月二十七日出售其於AD MediLink Limited之全部股本權益。本集團就是項交易錄得一次過虧損約為260,000港元。

於截至二零一七年六月三十日止期間，本集團就持作買賣之上市證券投資錄得未變現公平值收益及已變現出售虧損，分別約為21,400,000港元及約為9,000,000港元(截至二零一六年六月三十日止期間：未變現公平值虧損約為8,000,000港元及已變現出售收益約為400,000港元)。

本公司股權持有人應佔期內綜合虧損約為19,300,000港元，而往期則為虧損約為37,000,000港元。

資本結構、流動資金及融資

於二零一七年六月三十日，本集團資產淨值約為188,400,000港元，而於二零一六年十二月三十一日則約為206,300,000港元。

現金及銀行結餘連同由一名證券經紀持有之現金(不包括已抵押銀行存款)於二零一七年六月三十日約為96,900,000港元(二零一六年十二月三十一日：約為48,500,000港元)。於二零一七年六月三十日，一筆為數約為1,500,000港元之款項(二零一六年十二月三十一日：約為1,400,000港元)已作為銀行存款抵押，以作為就授予一間附屬公司之一筆銀行融資而向一間銀行開立信用證之擔保。此外，於二零一七年六月三十日，約為1,500,000港元(二零一六年十二月三十一日：約為1,400,000港元)之銀行擔保已就營運需要開立予供應商。

於二零一七年六月三十日及二零一六年十二月三十一日，本集團概無銀行借款。於二零一七年六月三十日，本集團之融資租賃承擔總額約為200,000港元(二零一六年十二月三十一日：約為200,000港元)。

財務回顧(續)

資本結構、流動資金及融資(續)

於二零一七年六月三十日，本集團之負債資產比率(按借款總額佔資產淨值之百分比計算)約為0.1%(二零一六年十二月三十一日：約為0.1%)。

外匯風險

由於本集團大部份之資產及負債以港元計值，故此本集團認為並無重大外匯波動風險。同時，本集團若干收支以新加坡元及人民幣計值。本集團繼續密切監察新加坡元、港元及人民幣各自之匯率，並將於適當時候採取適宜之行動，以減低上述外匯風險。於二零一七年六月三十日，本集團並無進行任何相關貨幣對沖。

或然負債及承擔

於二零一七年六月三十日並無重大或然負債或承擔，且董事概不知悉本公司二零一六年年報所披露資料有任何其他重大變動。

所持重大投資及表現

於二零一七年六月三十日，本集團持有香港證券投資(統稱為「該等投資」)，市值約為46,700,000港元(二零一六年十二月三十一日：約為63,200,000港元)，即包含兩個(二零一六年十二月三十一日：七個)香港上市證券之投資組合。於截至二零一七年六月三十日止期間，本集團就持作買賣之上市證券投資錄得未變現公平值收益及已變現出售虧損，分別約為21,400,000港元及約為9,000,000港元(截至二零一六年六月三十日止期間：未變現公平值虧損約為8,000,000港元及已變現出售收益約為400,000港元)。

該等投資於二零一七年六月三十日之詳情載列如下：

公司名稱	股份代號	所持 股份數目	佔股權 投資之 持百分比	期內已變現 虧損	期內公平值 變動未變現 收益/ (虧損)	收購成本	自收購起 之公平值 未變現 收益/ (虧損)	於 二零一七年 六月三十日 之公平值	佔資產淨值 百分比	主要業務
				千港元	千港元	千港元	千港元	千港元		
1 百靈達國際控股有限公司	02326	1,000,000	0.01%	-	(200)	650	(400)	250	0.13%	採購及銷售金屬礦物及相關工業原料、生產及銷售工業用產品、提供物流服務及生產及銷售公用產品。

財務回顧(續)

所持重大投資及表現(續)

公司名稱	股份代號	所持股份數目	佔股權投資之持股百分比	期內已變現虧損 千港元	期內公平值變動未變現收益/ (虧損) 千港元	收購成本 千港元	自收購起之公平值未變現收益/ (虧損) 千港元	於二零一七年六月三十日之公平值 千港元	佔資產淨值百分比	主要業務
2 星亞控股有限公司	08293	5,700,000	2.28%	-	21,603	19,562	26,893	46,455	24.66%	以新加坡為基地，提供人力外判服務、人力招聘服務及人力培訓服務。
期內已出售之其他股權										
中國寶力科技控股有限公司	00164			(951)						
Sincere Watch (Hong Kong) Ltd.	00444			(350)						
仁瑞投資控股有限公司	02322			(4,967)						
卡撒天嬌集團有限公司	02223			(168)						
北京燃氣藍天控股有限公司	06828			(2,363)						
				(8,799)	21,403	20,212	26,493	46,705		
其他費用及佣金開支										
				(196)						
				(8,995)						

於二零一七年六月九日，本集團按總代價26,505,000港元向楊俊偉先生出售5,700,000股星亞控股有限公司的普通股(「出售事項」)。楊先生為本公司之董事，故為本公司之關連人士。根據上市規則第十四A章，該項交易構成本公司之關連交易。於呈報期末及本公告日期，出售事項仍須待本公司獨立股東批准結果後方告完成。有關詳情，請參閱本公司日期為二零一七年六月十六日及二零一七年七月二十一日之公告。倘出售事項於二零一七年六月九日以總代價26,505,000港元完成，則出售事項之收益應約為1,653,000港元；截至二零一七年六月三十日止期間就持作買賣之上市證券投資之未變現公平值虧損及已變現出售虧損應分別約為200,000港元及約為7,342,000港元；而本公司股權持有人應佔期內虧損應約為39,254,000港元。

董事會知悉，股權表現或會受香港股市波幅及環球經濟影響，並對可能影響其價值之其他外部因素較為敏感。因此，董事會減少短期持有之投資組合比例，以減少有關股權之潛在財務風險。董事會將繼續密切監察環球經濟市況表現，並不時尋找新投資機會。

僱員薪酬政策

於二零一七年六月三十日，本集團於中國、香港及新加坡聘用107名(二零一六年十二月三十一日：118名)僱員，其於截至二零一七年六月三十日止六個月之總員工成本約為23,700,000港元(二零一六年六月三十日：約為21,900,000港元)。

本集團之薪酬政策按個別僱員之表現及經驗制訂，並與本集團經營所在地之當地市場慣例相符。本集團已設立獎勵花紅計劃，以推動及獎勵各職級之僱員努力工作，實現其目標。除薪金及花紅付款外，本集團亦向僱員提供其他額外福利，包括公積金及醫療福利。

企業管治

董事致力維持高水平之企業管治，克盡己任，以股東之最大利益為先，並提高股東長遠之價值。除下文所闡述之偏離事項外，就董事所知，概無任何資料足以合理顯示本公司目前或於截至二零一七年六月三十日止六個月內任何時間未有遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)之守則條文(「守則條文」)。

由同一人兼任本公司主席及行政總裁

企業管治守則之守則條文A.2.1訂明主席與行政總裁之角色應有區分，不應由一人同時兼任，使責任不會集中於任何一位人士。本公司已確立及以書面記錄本公司主席(「主席」)及行政總裁之各自責任，成為其書面企業政策之一部份，當中訂明主席負責領導工作，確保董事會有效運作，而本公司行政總裁則獲授權並負責監督由董事會制定之預算及目標之實施情況。

期內，楊俊偉先生擔任本公司主席兼行政總裁之職務。

董事會相信，將主席及行政總裁之職務授予同一人士，可使企業規劃以及指導實施業務計劃及發展策略更有效率。然而，董事會亦不時重新評估本公司偏離企業管治守則守則條文A.2.1可能產生之負面影響，並正在考慮委任新主席及／或行政總裁以確保權力及授權之平衡。

企業管治(續)

獨立非執行董事人數不足

根據上市規則第3.10(1)條及第3.10A條，董事會必須包括至少三名獨立非執行董事，而所委任之獨立非執行董事須佔董事會成員至少三分之一。至少一名獨立非執行董事須具備適當專業資格或會計或相關財務管理專長。

根據上市規則第3.21條，審核委員會必須由最少三名成員組成，而審核委員會之過半數成員須由獨立非執行董事組成。審核委員會至少一名成員須為具備上市規則第3.10(2)條所規定之適當專業資格或會計或相關財務管理專長之獨立非執行董事。審核委員會須由獨立非執行董事擔任主席。

根據上市規則第3.25條，本公司薪酬委員會(「薪酬委員會」)必須由獨立非執行董事擔任主席，且過半數成員須由獨立非執行董事組成。

根據企業管治守則之守則條文A.5.1，本公司提名委員會(「提名委員會」)之過半數成員必須由獨立非執行董事組成。

於緊隨本公司於二零一七年五月十七日之股東週年大會後，陳釗洪先生(「陳釗洪先生」)及陳方剛先生(「陳方剛先生」)各自不再為獨立非執行董事。同時，陳方剛先生不再擔任審核委員會主席以及薪酬委員會及提名委員會成員。陳釗洪先生亦不再擔任審核委員會成員。因此，本公司並未遵守上市規則第3.10(1)、3.10(2)、3.10A、3.21及3.25條之規定以及企業管治守則之守則條文A.5.1之規定。

然而，本公司已盡力物色適當候選人增補獨立非執行董事，以遵守上市規則及企業管治守則。於二零一七年八月十六日，馮偉成先生獲委任為獨立非執行董事兼審核委員會、薪酬委員會及提名委員會各自之成員，彼擁有上市規則第3.10(2)條所規定之適當專業資格或會計或相關財務管理專長；趙光明先生獲委任為獨立非執行董事兼審核委員會成員；而現任獨立非執行董事馮燦文先生獲委任為審核委員會主席。於有關委任後，本公司已全面遵守上市規則第3.10(1)、3.10(2)、3.10A、3.21及3.25條之規定以及企業管治守則之守則條文A.5.1之規定。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納標準守則作為其證券守則。全體董事經本公司特定查詢後確認，彼等於截至二零一七年六月三十日止六個月內已全面遵守標準守則所載之所需標準。

審核委員會

審核委員會已與本公司管理層及外部核數師審閱本集團所採納之會計原則及慣例以及本集團截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核中期綜合財務報告。本公司外部核數師乃根據香港會計師公會所頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體之獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

買賣或贖回本公司之上市證券

期內，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

刊登其他資料

本公司二零一七年年中期報告載有上市規則附錄十六規定之全部資料，將於適當時候刊登於香港聯合交易所有限公司及本公司網站。

承董事會命
主席
楊俊偉

香港，二零一七年八月二十九日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事楊俊偉先生、陳志遠先生、王翔弘先生及楊俊昇先生；及三名獨立非執行董事馮燦文先生、馮偉成先生及趙光明先生。